__D2479A121101__

__D2479A121107__

__D2479A121109__

Educação, situada na Rua Siqueira Campos, 1842, Vila Emurc – Candeias, Vitória da Conquista – Bahia, telefone
para contato: (77)3429-7761, e através do link:
https://drive.google.com/file/d/16Hc8bzurV3o9Y2DpI_oX8SQcZHSK_Ayv/view?usp=sharing

Vitória da Conquista - BA, 27 de outubro de 2022

Gicele Pereira de Sousa

Sérgio Nascimento Santos
1º relator

Vinicios de Jesus Rocha
2º relator

CONTRATO

RESUMO DO CONTRATO Nº 091-33/2022
CONTRATADO: BAHIA SERVIÇOS LOCAÇÕES E TRANSPORTES EIRELI - ME. CONTRATANTE: MUNICÍPIO
DE VITÓRIA DA CONQUISTA. Pregão Eletrônico n.º 048/2021, Ata de Registro de Preços n.º 084/2021 e
Processo Administrativo n.º 20.064/2021. OBJETO DO CONTRATO: prestação de serviço de locação, instalação
e desinstalação de equipamento Palco Coberto, para atender as demandas diversas durante a realização e
produção de eventos culturais (Natal Conquista de Luz, Mostra Cinema Conquista, Festival Suíça Baiana e Semana
da Cultura Evangélica) promovidas pela Secretaria Municipal de Cultura, Turismo, Esporte e Lazer - SECTEL.
Atividade: 2077. Elemento: 33.90.39.00. Vigência do contrato: 19/10/2022 a 31/12/2022. Valor total do
contrato: R$ 25.000,00 (Vinte e cinco mil reais). Jonas Souza Sala - Secretário Municipal de Finanças e Execução
Orçamentária.

RESUMO DO CONTRATO Nº 090-33/2022
CONTRATADO: DANILO DE CARVALHO OLIVEIRA. CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE VITÓRIA DA
CONQUISTA. Pregão Eletrônico n.º 048/2021, Ata de Registro de Preços n.º 079/2021 e Processo
Administrativo nº 20.064/2021. OBJETO DO CONTRATO:  Prestação de serviço de locação, instalação e
desinstalação de grupo gerador, painel de led, banheiros químicos, P.A completo e sonorização, para atender as
demandas dos eventos culturais, junto a Secretaria de Cultura, Turismo, Esporte e Lazer.  Atividade  2.077,
Elemento 33.90.39.00. Vigência do contrato: 19/10/2022 a 31/12/2022. Valor total do contrato : R$ 127.200,00
(cento e vinte e sete mil e duzentos reais). Jonas Souza Sala - Secretário Municipal de Finanças e Execução
Orçamentária.

EXTRATO CONTRATO Nº 044-35/2022 -SEINFRA
Processo Administrativo nº  63.675/2022, que entre si celebram a Prefeitura Municipal de Vitória da Conquista ,
inscrito no CNPJ/MF n° 14.239.578/0001-00, e a EMPRESA MUNICIPAL DE URBANIZAÇÃO DE VITÓRIA DA
CONQUISTA inscrito no CNPJ/MF nº 14.619.791/0001-30. INÍCIO: 21/10/2022, TÉRMINO: 20/03/2023.
ASSINATURA: 21/10/2022 VALOR TOTAL: R$ 250.469,07 (duzentos e cinquenta mil, quatrocentos e sessenta
e nove reais e sete centavos).OBJETO: Prestação de serviço para execução de obra de restabelecimento de via
pública não pavimentada na zona rural do município, na cidade de Vitória da Conquista - BA, a obra é financiada por
recursos vinculados ao Fundo Municipal de Saneamento Ambiental e Infraestrutura e ao processo n°
59052.009395/2022-67, referente a Transferência Legal n° 730/2022 protocolada junto à Secretaria Municipal de
Proteção à Defesa Civil do Ministério do Desenvolvimento Regional - MDR, sob a Coordenação da Secretaria
Municipal de Infraestrutura Urbana da Prefeitura Municipal de Vitória da Conquista - BA, conforme Termo de
Referência e Projeto Básico, Ata de Dispensa de Licitação DL Nº 036/2022 e Processo Administrativo Nº
63.675/2022.Dotação Orçamentaria: Atividade 2032 e 1114, Elemento 44.90.51.00, Subelemento 01 e Fonte de
Recurso 97 e 00. Jonas Souza Sala, Secretário Municipal de Finanças e Execução Orçamentária.

RESUMO DO CONTRATO 159/2022-SMED

Presidente

Vitória da Conquista - Bahia
Ano 15 — Edição 3.298

quinta, 27 de outubro de 2022
Página 15 de 41